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DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN

SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

PEMERINTAH KABUPATEN TEGAL

Urusan Pemerintahan : 2 . 18 Urusan Wajib Bukan Pelayanan Dasar Kearsipan

Organisasi : 2 . 18 . 01 Dinas Kearsipan dan Perpustakaan

REKAPITULASI BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

URAIAN JUMLAH

TRIWULANKODE

PROGRAM &

KEGIATAN

Sumber

Dana

I II IVIII

LOKASI

KEGIATAN

TARGET

KINERJA

2 3 6 7 8 9 10 = 6 + 7 + 8 + 9541

Program Pelayanan Administrasi 

Perkantoran

 117.116.000,00  114.220.000,00  83.910.000,00  51.254.000,00  366.500.000,001 SKPD2.18 . 2.18.01 . 01

 158.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air 

dan listrik

 45.000.000,00  44.000.000,00  44.000.000,00  25.000.000,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 01 . 02

 30.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan alat tulis kantor  8.821.000,00  7.500.000,00  7.100.000,00  6.579.000,00332 Item Alat 

Tulis Kantor dan 

6 Item 

Perlengkapan 

Komputer

2.18 . 2.18.01 . 01 . 10

 13.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan barang cetakan dan penggandaan  4.000.000,00  3.220.000,00  3.000.000,00  2.780.000,0038 Item2.18 . 2.18.01 . 01 . 11

 8.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan komponen instalasi 

listrik/penerangan bangunan kantor

 3.500.000,00  4.500.000,00  0,00  0,00312 Item2.18 . 2.18.01 . 01 . 12

 12.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan peralatan rumah tangga  3.500.000,00  3.000.000,00  2.500.000,00  3.000.000,00320 Item2.18 . 2.18.01 . 01 . 14

 12.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan bahan bacaan dan peraturan 

perundang-undangan

 3.000.000,00  3.000.000,00  2.500.000,00  3.500.000,00312 Bulan (4 Surat 

Kabar, 2 Tabloid 

dan 2 Majalah)

2.18 . 2.18.01 . 01 . 15

 23.500.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Penyediaan makanan dan minuman  6.000.000,00  6.000.000,00  5.000.000,00  6.500.000,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 01 . 17
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Kab. Tegal

 100.000.000,00Luar Daerah 

Kabupaten 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar 

daerah

 40.210.000,00  40.000.000,00  17.810.000,00  1.980.000,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 01 . 18

 10.000.000,00Wilayah 

Kabupaten 

Tegal

Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam 

daerah

 3.085.000,00  3.000.000,00  2.000.000,00  1.915.000,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 01 . 19

Program Peningkatan Sarana dan 

Prasarana Aparatur

 800.000.000,00  74.000.000,00  65.589.600,00  30.760.400,00  970.350.000,001 SKPD2.18 . 2.18.01 . 02

 80.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

pengadaan Kendaraan dinas/operasional  80.000.000,00  0,00  0,00  0,0034 Sepeda Motor2.18 . 2.18.01 . 02 . 05

 118.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pengadaan perlengkapan gedung kantor  118.000.000,00  0,00  0,00  0,003PC Desktop 8 

unit, Notebook 2 

unit, Printer 7 

unit, Scanner 1 

unit, Scanner 

Barcode 2 unit, 

Wireless AP 1 

buah dan Kulkas 

1 unit

2.18 . 2.18.01 . 02 . 07

 280.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pengadaan mebeleur  280.000.000,00  0,00  0,00  0,003Rak Baja Arsip 50 

Bh, Meja kerja 

Eselon III 1 Bh, 

Meja kerja Eselon 

IV 8 Bh, Meja 

Kursi Tamu Ukir 

Bhn Kayu Jati utk 

Eselon III 1 Set, 

Kursi Kerja 

Eselon III 1 Bh, 

Kursi Kerja 

Eselon IV 8 Bh, 

Counter Helm 2 

Bh, Kursi Susun 

30 Bh, Filling Cab 

10 Bh

2.18 . 2.18.01 . 02 . 10

 82.350.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor  59.000.000,00  9.000.000,00  8.000.000,00  6.350.000,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 02 . 22

 200.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan 

dinas/operasional

 60.000.000,00  60.000.000,00  55.589.600,00  24.410.400,00312 Bulan (7 

Mobil, 8 Motor 

dan BBM)

2.18 . 2.18.01 . 02 . 24
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 15.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung 

kantor

 8.000.000,00  5.000.000,00  2.000.000,00  0,00321 Komputer, 5 

Notebook, 11 

Printer, 26 AC, 1 

Set Sound 

System

2.18 . 2.18.01 . 02 . 28

 195.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Rehabilitasi sedang/berat gedung kantor  195.000.000,00  0,00  0,00  0,00312 Bulan2.18 . 2.18.01 . 02 . 42

Program peningkatan pengembangan 

sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 14.180.000,00  9.000.000,00  9.000.000,00  8.220.000,00  40.400.000,001 SKPD2.18 . 2.18.01 . 06

 5.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyusunan laporan capaian kinerja dan 

ikhtisar realisasi kinerja SKPD

 5.000.000,00  0,00  0,00  0,0034 Dokumen2.18 . 2.18.01 . 06 . 01

 35.400.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penatausahaan dan pelaporan administrasi 

keuangan daerah

 9.180.000,00  9.000.000,00  9.000.000,00  8.220.000,0034 Orang2.18 . 2.18.01 . 06 . 05

Program Peningkatan Promosi dan 

Kerjasama Investasi

 0,00  15.200.000,00  0,00  0,00  15.200.000,003 Investor2.12 . 2.18.01 . 15

 15.200.000,00Kabupaten 

Tegal

Penyelenggaraan pameran investasi  0,00  15.200.000,00  0,00  0,0031 Kegiatan2.12 . 2.18.01 . 15 . 10

Program penyelamatan dan pelestarian 

dokumen/arsip daerah

 70.355.000,00  50.685.000,00  15.000.000,00  9.800.000,00  145.840.000,0048 OPD2.18 . 2.18.01 . 16

 81.840.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pendataan dan penataan dokumen/arsip 

daerah

 33.355.000,00  23.685.000,00  15.000.000,00  9.800.000,0037000 Berkas dan 

4 Orang THL 

(Arsiparis)

2.18 . 2.18.01 . 16 . 02

 37.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Bintek pengelolaan kearsipan bagi SKPD  37.000.000,00  0,00  0,00  0,00336 Peserta2.18 . 2.18.01 . 16 . 06

 27.000.000,00Desa di 

Wilayah 

Kabupaten 

Tegal

Pembenahan Arsip Desa  0,00  27.000.000,00  0,00  0,00320 Desa2.18 . 2.18.01 . 16 . 07

Program pemeliharaan rutin/berkala 

sarana dan prasarana kearsipan

 0,00  10.000.000,00  40.000.000,00  0,00  50.000.000,0048 OPD2.18 . 2.18.01 . 17

 10.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

Pemeliharaan rutin/berkala arsip daerah  0,00  10.000.000,00  0,00  0,003900 Boks2.18 . 2.18.01 . 17 . 02
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dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

 15.000.000,00Wilayah 

Kabupaten 

Tegal

Monitoring, evaluasi dan pelaporan kondisi 

situasi data

 0,00  0,00  15.000.000,00  0,00348 OPD2.18 . 2.18.01 . 17 . 03

 25.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Lomba Tertib Arsip Desa  0,00  0,00  25.000.000,00  0,0031 Kegiatan2.18 . 2.18.01 . 17 . 04

Program peningkatan kualitas pelayanan 

informasi

 0,00  0,00  45.000.000,00  0,00  45.000.000,0048 OPD2.18 . 2.18.01 . 18

 45.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Sosialisasi/penyuluhan kearsipan 

dilingkungan instansi pemerintah/swasta

 0,00  0,00  45.000.000,00  0,00334 OPD2.18 . 2.18.01 . 18 . 03

Program Pengembangan Budaya Baca 

dan Pembinaan Perpustakaan

 414.058.000,00  128.500.000,00  158.500.000,00  35.642.000,00  736.700.000,001 Perpustakaan 

Daerah

2.17 . 2.18.01 . 21

 121.700.000,00Kabupaten 

Tegal

Pemasyarakatan minat dan kebiasaan 

membaca untuk mendorong terwujudnya 

masyarakat pembelajar

 35.050.000,00  30.000.000,00  30.000.000,00  26.650.000,003120 Desa2.17 . 2.18.01 . 21 . 01

 215.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Pengembangan minat dan budaya baca  215.000.000,00  0,00  0,00  0,0037 Kegiatan2.17 . 2.18.01 . 21 . 02

 35.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Supervisi, pembinaan dan stimulasi pada 

perpustakaan umum, perpustakaan khusus, 

perpustakaan sekolah dan perpustakaan 

masyarakat

 0,00  35.000.000,00  0,00  0,00340 Orang2.17 . 2.18.01 . 21 . 03

 50.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyelenggaraan koordinasi pengembangan 

budaya baca

 14.008.000,00  13.500.000,00  13.500.000,00  8.992.000,00312 Bulan2.17 . 2.18.01 . 21 . 06

 50.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Publikasi dan sosialisasi minat dan budaya 

baca

 0,00  50.000.000,00  0,00  0,0031 Pameran2.17 . 2.18.01 . 21 . 08

 150.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyediaan bahan pustaka perpustakaan 

umum daerah

 150.000.000,00  0,00  0,00  0,0032500 Buku2.17 . 2.18.01 . 21 . 09

 15.000.000,00Kabupaten 

Tegal

Monitoring, evaluasi dan pelaporan  0,00  0,00  15.000.000,00  0,0031 Kegiatan2.17 . 2.18.01 . 21 . 10

 100.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Penumbuhan Perpustakaan di Dinas, Sekolah 

dan Desa

 0,00  0,00  100.000.000,00  0,003200 

Perpustakaan

2.17 . 2.18.01 . 21 . 14
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Perpustakaan 

Kab. Tegal

Program perencanaan pembangunan 

daerah

 18.000.000,00  0,00  0,00  0,00  18.000.000,002 Dokumen4.03 . 2.18.01 . 21

 10.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyusunan Rancangan dan Penetapan Renja 

- SKPD

 10.000.000,00  0,00  0,00  0,0032 Dokumen dan 

1 Pameran

4.03 . 2.18.01 . 21 . 14

 8.000.000,00Dinas 

Kearsipan 

dan 

Perpustakaan 

Kab. Tegal

Penyelenggaraan forum SKPD  8.000.000,00  0,00  0,00  0,0031 Kegiatan4.03 . 2.18.01 . 21 . 20

 1.433.709.000,00  401.605.000,00  416.999.600,00  135.676.400,00  2.387.990.000,00JUMLAH

Slawi, 5 January 2018

BUDI SUKAMTO

Pejabat Pengelola Keuangan Daerah

NIP. 19600214 198503 1 008

Mengesahkan,
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